Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: BUKURIE

Atésia: SHABAN
Mbieméri: CAHANI
Vend lindja:04.05.1968

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés30 gershor 2019 né Qarkun Kukés, propozuar nga Partia Aleanca

Demokratike.

Arsimi: I Memes Dega: Financé Lezhe

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:
» Shkurt 1992-2019, arketare te Raiffeisen Bank Krume,
e Tetor 2016, certificate vleresimi “Arketare e Vitit” nga ambasada
Austiake.

> Njohuri shumé té mira né programet bazé te kompjuterit Word, Excel,
Power Point, Publisher, Adobe Reader, Adobe Photoshop, Internet
Explorer, auto cad , Access, Oracle etj.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



> Njohuri shumé té mira né ¢éshtjet vendore dhe rajonale .

> Aftési shumé té mira komunikimi.

> Eksperiencé pune me komunitetet lokale dhe né& menaxhimin e
projekteve né nivelet bazé

> Hartim dhe menaxhim projektesh dhe aftesi t& mira si trainer

» Njohuri shumé té& mira né g¢éshtjet Mjedisore

Aktivite shogerore dhe politike:
» Anétare e Partise Aleanca Demokratike Dega Has

* Anétar i Rrjeti Mbrojtja e Natyres Shgqiperi
» Kryetare e Shoqates “Mbrojtja € mjedisit dhe Zhvillimi i Turizmit”
Qarku Kukes

BUKURIE GAHANI

Medel i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, datsé(1.02.2019



